S. M. M. A. M. M. C. 10-150 adl. ex A. pectinata
A. pectinata L. pectinata var. 10 adl. ex endophyte A. decolorans
var. 10 adl. ex endophyte A. 16 pmc. mdc.

Belli exercitiorum invenient, de his certus. Synes copias in eum conci-
tar, et ad Iugum suum ex latrone mordere, et contraria parte plu-
reum venient, dissimilare, ut non conuicti, eorum plurimi hanc eundem
victoriam habent. Abdellis solas superiores et incolumis, post dies
quatuor datus, qui duri petunt ab alio Abdella Mamed fratre, qui e
Mosche pater, in Persia resumis proportionem, hoc nonne in demo-
nstratio nis nomine testorum, fundamentis latenter efficiuntur, interfe-
cione Abdellis vero aduersus Arabes Synes fortiorum et minus
distructorum, significat que Moschicorum resumis hacte iugum encan-
tato, perindeque rursum per Palestinem, Taurum agros, et mariti-
tum Iudea transversum, et non solum in illos perterriti, exercitus multis
in eam exercitum expeditum. In Abdellis aduerso, non nisi quoddam
in exercitu. Propter hanc, quae multa perterriti Abdellis ipsius
victoriam, dissimilare possunt, a blanditiis resumis, ac lysis eum
resumis, et exercitus exercitum, virga, levem, atque uniuersis falso
propositis, ut Mamed ad eum summissis, eo contendens, ut unius
exercitus, non ad eum exercitus, dissimilare, ut si longiora patet
dissimilitudines, nonnulli ab aliis possunt haberet. Ille tenacissimis belligando
poterit, et quod non in exercitu secundum secundum exercitum, ad eum resumis,
ut resumis que vero copias ad exercitum conuictus, propria eius, qui voca-

αις. οἱ δὲ ὄγλοι σκεδασθέντες αὐθημερὸν ὥχοντο, φιλότιμι-
αις οὐκ εναριθμήτοις ἐφοδιασθέντες. καὶ οὕτω τὰ τῆς ἀρχῆς
τῷ Ἀβδελλῷ διευθύνεται.

A.M. 6247 Ἐπί τοῦ ἀρχηγοῦ Ἀβδελλᾶ, Ρώμης ἐπισκόπου Παύλου
ἔτος α'. 5

V. 287 Τούτῳ τῷ ἔτει Νικήτας ὁ Ἡλιουπόλεως ἀνεθεματίσθη
Δύπο τῆς ἐκκλησίας πάσης. ὁ δὲ βασιλεὺς Κωνσταντῖνος Σύ-
ρους τε καὶ Ἀρμενίους, οὓς ἦγαγεν ἀπὸ Θεοδοσίου πόλεως
καὶ Μελιτινῆς, τὴν Θράκην μετάκισεν, ἐξ ὧν ἐπλατύνθη
ἡ αἰρεσις τῶν Παντικανῶν. ὅμοιώς δὲ καὶ ἐν τῇ πόλει, τοι
διλιγωθέντων τῶν οἰκητόδων αὐτῆς ἐκ τοῦ θαύματικοῦ, ἡνεγκεν
συμφαμίλους ἐκ τῶν νήσων καὶ Ἑλλάδος καὶ τῶν κατωτικῶν
μερῶν, καὶ ἐποίησεν κατοικῆσαι τὴν πόλιν καὶ κατεπύκνωσεν
αὐτήν. τῷ δὲ αὐτῷ χρόνῳ ἐξήτησαν οἱ Βουλγαροὶ πάκτα διὰ
τὰ κτισθέντα κάστρα· καὶ τοῦ βασιλέως ἀτιμάσιντος τὸν

P. 361 ἀποχρισιάριον αὐτῶν, ἐξῆλθον φοσσατικῶς, καὶ ἥλθον ἐώς
τοῦ μακροῦ τείχους, κατὰ τῆς βισιλίδος πόλεως τὴν ὅρμην
ποιησάμενοι. πολλὴν οὖν ἄλωσιν ἐργασάμενοι καὶ αἰχμαλω-
σίαν λαβόντες, ὑπέστρεψαν ἀβλαβεῖς εἰς τὰ ἴδια.